Администрация города Моршанска

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.10.2013
	г.Моршанск
	№ 1478

	Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемых на территории городского округа город Моршанск

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых на территории городского округа город Моршанск согласно приложению.

2. Отделу организационно-управленческой работы администрации города (Попова) обеспечить:

2.1.  Размещение настоящего постановления на сайте информационно - новостного портала региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru.

2.2. Размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города И.В.Дорожкину.

Глава администрации города                                                                 Г.В.Калинин

Я.В.Редькина

2-10-96